
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

wprowadzenia systemu Elektroniczny Nadawca Poczty Polskiej jako narzędzia spedycji 
korespondencji tradycyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 roku, poz.994 t.j. ze zm.), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 roku, poz. 570 t.j. ze zm.) oraz 
§10 – 38 załącznika nr 1 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 roku, poz.14, Nr 67 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzam system Elektroniczny Nadawca Poczty Polskiej jako narzędzie spedycji 
korespondencji tradycyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. System jest dostępny pod 
adresem https://e-nadawca.poczta-polska.pl/.

§ 2. Dostęp do systemu na podstawie kont dostępowych posiadają  wyznaczeni pracownicy każdego 
z referatów oraz pracownicy samodzielni.

§ 3. Zestawienie poczty należy przygotować w systemie Elektroniczny Nadawca, a przesyłki 
zapakowane w zaadresowanych i zamkniętych kopertach należy przekazać do sekretariatu, gdzie zostaną 
skonsolidowane w ww. systemie i przygotowane do ekspedycji. Korespondencję należy przekazać do 
sekretariatu od poniedziałku do czwartku najpóźniej do godziny 13:00, a w piątek do godziny 12:00. 
Przekazanie przesyłek po wyznaczonej godzinie jest jednoznaczne z nadaniem ich następnego dnia 
roboczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 3621929E-3DC7-4056-B296-92F9FA2D08F6. Podpisany Strona 1 z 1




